年　　月　　日

入学金免除申請書

横浜美術大学　学長殿

学校法人トキワ松学園の入学金免除の特例に基づき、下記のとおり入学金免除を申請します。

１　申請者（入学希望者）
フリガナ

氏　名 ㊞

〒 － 電話 (　　　　)　　　－

携帯電話 　　　－　　　　－

２　申請事由および対象となる方の氏名等
該当する□にㇾを記入してください

　□ (1)申請者の入学時に兄弟姉妹が設置校のいずれかに在籍している。

　□ トキワ松学園小学校 　□ トキワ松学園高等学校

　□ トキワ松学園中学校 　□ 横浜美術大学

　□ (2)同一世帯から、同一年度に設置校のいずれかに２名以上入学する。（2人目以降免除）

　□ トキワ松学園小学校 　□ トキワ松学園高等学校

　□ トキワ松学園中学校 　□ 横浜美術大学

　□ (3)申請者の父、母、祖父または祖母が支援組織の会員である。

　□さつき会　　□みどり会　　□クローバー・ベル会*　　□学園会　　□後援会

　＊クローバー・ベル会を選択された場合には、該当者の卒業年を下記にご記入ください。

卒業年

　・(1)(2)(3)については入学後に確認をおこない入学金を返還します。

フリガナ フリガナ

氏　名
旧　姓

在籍時と氏名が
異なる場合

生年月日 　　　年　　　　月　　　　日生
申請者と
の続柄

［注意事項］
１ この申請書は、入学手続き書類とともに手続き期間内に郵送してください。

２ 申請者との続柄が証明できる書類(住民票､戸籍謄本等)を提出する必要があります。 大学受付欄 対象校確認欄

３ 父、母、祖父または祖母の卒業証明書および兄弟姉妹の在学証明書は不要です。

４ 提供された個人情報は、入学金免除申請の用途以外には使用しません。また、第3者への開示

　提供はいたしません。

現住所

申
請
者

受験番号

対
象
者

申請事由

	ﾌｫｰﾏｯﾄ